ПРОТОКОЛ № 008/ТВРЗ/ЭГ
заседания экспертной группы по рассмотрению заявок, представленных для участия в открытом конкурсе                      № 008/ТВРЗ/2018

г. Тамбов                                                                       «03» апреля 2018 г.

Присутствовали:

Руководитель экспертной группы
Заместитель руководителя экспертной группы
Члены экспертной группы

Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в  открытом конкурсе № 008/ТВРЗ/2018 на право заключения договора по капитальному ремонту мягкой кровли термообрубного участка литейного цеха инв. №1013, находящегося на балансовом учете Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2018 году.
2. Оценка заявок участников открытого конкурса № 008/ТВРЗ/2018.
3. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № 008/ТВРЗ/2018.

По пункту 1 повестки дня

0. Тамбовским ВРЗ АО «ВРМ» проведен открытый конкурс № 008/ТВРЗ/2018.
Конкурсные заявки подавались участниками в письменной форме в запечатанных конвертах до 17.00 часов московского времени «02» апреля 2018 г.
К установленному в конкурсной документации сроку представлены заявки следующих претендентов:
- ООО «Желдорснаб Черноземья», г. Воронеж, ИНН: 3663055264
      1.2. 	По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в открытом конкурсе № 008/ТВРЗ/2018:
 допускаются и признаются участниками открытого конкурса № 013/ТВРЗ/2017 следующие претенденты:
         - ООО «Желдорснаб Черноземья», г. Воронеж, ИНН: 3663055264
По пункту 2 повестки дня

2.1. По результатам рассмотрения конкурсных заявок установлено, что:
Конкурсная заявка ООО «Желдорснаб Черноземья» соответствует требованиям открытого конкурса №008/ТВРЗ/2018.
2.2.	В связи с тем, что только одна конкурсная документация ООО «Желдорснаб Черноземья»  соответствует требованиям открытого конкурса № 008/ТВРЗ/2018, оценка конкурсных заявок участников не производится.

По пункту 3 повестки дня
3.1. 	На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок участников открытого конкурса № 008/ТВРЗ/2018, экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» следующие предложения:
         1)  В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсных заявок, требованиям открытого конкурса соответствует одна конкурсная заявка, согласно пп.2) п. 2.9.9. документации открытого конкурса, признать открытый конкурс № 008/ТВРЗ/2018 несостоявшимся.

Руководитель экспертной группы
Заместитель руководителя экспертной группы
Члены экспертной группы

Подписи